
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con Determinazione n. 130 del 17.12.2020 è stata nominata la Commissione
Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n. 1 posto di agente di polizia locale, cat. C – posizione economica C1;

Preso atto che la Prof.ssa Ilaria Casabianca, componente esperto, in qualità di insegnante di lingua
inglese, della sopra indicata Commissione, ha comunicato, per le vie brevi, al Presidente della
Commissione di non poter più far parte della stessa per motivi di lavoro inderogabili;

Considerata la necessità di provvedere alla sostituzione del componente esperto della Commissione,
al fine di garantire il corretto espletamento della procedura concorsuale in corso;

Preso atto della disponibilità dell’insegnante di lingua inglese, prof.ssa  Flamini Catherine, fornita
al Presidente della Commissione;

Tenuto conto che il compenso omnicomprensivo, previsto nella Determinazione sopra indicata, per
la prof.ssa Ilaria Casabianca  sarà dovuto alla prof.ssa Flamini Catherine;

VISTI
il Decreto Sindacale n.  13 del 01.04.2021 con il quale è stata attribuita la responsabilità del
Settore Amministrativo alla sottoscritta, dott.ssa Michela Ricciardi;
l’art. 183 del D.lgs. n.267/2000,

DETERMINA

Per le ragioni in premessa indicate che si richiamano integralmente,

Di sostituire la prof.ssa Ilaria Casabianca, già individuata membro esperto della1)
Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a
tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di agente di polizia locale, cat. C – posizione
economica C1, con la prof.ssa Flamini Catherine;

        OGGETTO: COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED
ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI
AGENTE DI POLIZIA LOCALE, CAT. C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - SOSTITUZIONE
MEMBRO ESPERTO

COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA
PROVINCIA DELLA SPEZIA

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 73 del 19-05-2021
Reg. Gen. 234 del 19-05-2021



Di aver previamente accertato, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del2)
D.lgs. 267/2000, che il programma dei pagamenti conseguenti al presente atto è compatibile
con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

Di attestare la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai fini del controllo3)
preventivo di regolarità amministrativa del presente provvedimento di cui all’articolo 147-
bis comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, rendendo il relativo parere di regolarità tecnica sul
presente atto con la sottoscrizione dello stesso da parte del sottoscritto responsabile del
servizio;

Di procedere, con successivo atto dell’Ufficio Personale, alla liquidazione dell’importo4)
dovuto.

IL RESPONSABILE
    F.to  Michela Ricciardi



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Con il presente referto si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio

on line consecutivamente dal giorno 19-05-2021 al giorno 03-06-2021.

Castelnuovo Magra, 19-05-2021 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to  Gabriella Trefiletti

Copia di atto e certificato firmati digitalmente


